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en person vid namn Tomas [MASKA] mycket väl kan vara den person som utförde mordet på statsminister Olof Palme.

then,

Känslan att just denna person skall ha varit gärningsman har förstärkts genom åren och Harry har löpande genom åren berättat för Jan om denne Tomas.

Harry har tillsammans med övriga syskon diskuterat Tomas och dennes gärningsmannaskap och samtliga inom syskonskaran tycker att det finns så pass mycket substans beträffande denne Tomas att det bör komma till polisens kännedom.

Harry har således den sista tiden informerat Jan vid Solnapolisen beträffande denne Tomas och upplåtit åt Jan att själv avgöra om de uppgifter som finns kring Tomas [MASK] är av sådan kvalitet och styrka att de bör delges rikskriminalen och dess Palmeenhet.

Harry berättar att han har vetskap om att Jan Hedlund vid Solnapolisen har lämnat vidare uppgifterna beträffande Tomas [MASKA] till personal vid rikskriminalens Palmeenhet.

Bakgrund

Harry berättar att de är en stor syskonskara där det förutom han själv, finns Ulla [MASKATMASKATMASKA], tidigare sagts, på Kammakargatan i Stockholm bosatt i Kalmar och Jan

bosatt i Göteborgstrakten och slutligen då Gull

bosatt utanför Stockholm.

POMN POMN

samt

Harry uppger att han sedan ett tiotal år tillbaka haft vetskap om att hans syster vid namn Ulla sammanbor med en man vid namn Tomas [MASK]. Ulla och Tomas hade på slutet av 70-talet och fram till början av 80-talet adress på Luntmakargatan i Stockholm. Från och med början av 80-talet så flyttade -de-till-Kammakargatan i centrala-Stockholm. -Tomas [MASKA] behöll-docklägenheten på Luntmakargatan

Harry vet att Tomas och Ulla har känt varandra under cirka 25 års tid. Tomas har hela tiden varit den dominanta och Ulla den underdånige.

Harry säger sig ej ha vetskap om var Tomas numera är bosatt, men vet att Tomas för ett antal år sedan uppgav att han hade flyttat till Köpenhamn.

Harry säger sig vara tveksam till om Tomas och Ulla numera bor tillsammans. Ulla bor kvar på adress Kammakargatan i Stockholm,
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